

ÅRSRAPPORT 01.10.2021 - 30.09.2022

Rahbek Holding Brande ApS

H.C. Andersens Vej 2A
7330 Brande

CVR nr. 25572556

(22. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. marts 2023

Dirigent

Bjarne Rahbek

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rahbek Holding Brande ApS
H.C. Andersens Vej 2A
7330 Brande

Telefon: 9718 0711
Fax: 9718 0581

CVR-nr.: 25572556
Stiftelsesdato: 25. august 2000
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Bjarne Rahbek

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er af anparter i selskaberne Rahbek Brande Ejendomme ApS og Rahbek Leasing ApS samt besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Anparterne i BKR A/S er solgt i løbet af regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. 1.021.667.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttotab	-32.417	-41.851
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-32.417	-41.851
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.349.552	342.528
Andre finansielle indtægter	204.827	212.001
Andre finansielle omkostninger	-500.295	-22.763
Ordinært resultat før skat	1.021.667	489.915
Skat af årets resultat	25.890	41.502
ÅRETS RESULTAT	1.047.557	531.417
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Overført resultat	547.557	381.417
Disponeret i alt	1.047.557	531.417

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.986.236	7.704.590
Andre tilgodehavender	5.067.906	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.054.142</u>	<u>7.704.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.054.142</u>	<u>7.704.590</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.604	110.000
Tilgodehavende selskabsskat	25.890	42.029
Periodeafgrænsningsposter	126.767	36.142
Tilgodehavender i alt	<u>234.261</u>	<u>188.171</u>
3. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.650.519	3.120.999
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>2.650.519</u>	<u>3.120.999</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	3.241.022	3.258.883
Likvide beholdninger i alt	<u>3.241.022</u>	<u>3.258.883</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.125.802</u>	<u>6.568.053</u>
AKTIVER I ALT	<u>15.179.944</u>	<u>14.272.643</u>

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	14.463.701	13.916.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>15.163.701</u>	<u>14.266.143</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	168	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.575	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.243</u>	<u>6.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.243</u>	<u>6.500</u>
PASSIVER I ALT	<u>15.179.944</u>	<u>14.272.643</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Finansielle anlægsaktiver

Tilknyttede selskaber

Rahbek Leasing ApS, Ikast-Brande 763.114 -205.412 100 %

Rahbek Brande Ejendomme ApS, Ikast-Brande 3.223.120 121.986 100 %

2022

2021

3. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo 2.650.519 3.120.999

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst -470.480 97.926

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.